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Wykonawcy  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa 

w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Likwidacja przełomu w ciągu drogi powiatowej Nr 

1994N relacji Barczewo - Prejłowo od km 20+920 do km 21+070” i udziela następujących 

wyjaśnień:  

 

PYTANIE NR 1 

Proszę o potwierdzenie, że materiał z frezowania jest po stronie Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ Nr 1 

Tak. 

 

PYTANIE NR 2 

W przedmiarze w poz. nr 2 napisano, że można wykorzystać destrukt na pobocza. Czy 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza wykonanie poboczy z destruktu? 

ODPOWIEDŹ Nr 2 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza wykonanie poboczy z destruktu przy czym kruszywo 

0/31,5 ma stanowić min. 70%. 

 

PYTANIE NR 3 

Czy w wycenie należy uwzględnić obsługę oraz nadzór geologa? 

ODPOWIEDŹ Nr 3 

Tak. 
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PYTANIE NR 4 

Czy wycenie należy uwzględnić obsługę geodezyjną wraz z mapą powykonawczą? 

ODPOWIEDŹ Nr 4 

Nie należy. 

 

PYTANIE NR 5 

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia. 

ODPOWIEDŹ Nr 5 

Oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia. 

 

PYTANIE NR 6 

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie poziome nie wchodzi w zakres zamówienia. 

ODPOWIEDŹ Nr 6 

Oznakowanie poziome nie wchodzi w zakres zamówienia. 

 

PYTANIE NR 7 

W SST napisano, że na poboczu należy użyć kruszywo 0/25, natomiast w przedmiarze jest 

0/31,5. Proszę o określenie kruszywa na poboczu. 

ODPOWIEDŹ Nr 7 

Prawidłowa wartość kruszywa to 0/31,5. 

 

Dariusz Jasiński 

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 

 

 

……………………………………………….. 

Sprawę prowadzi: Mariusz Durmowicz - tel. 609 483 508 


